МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ТУРИЗМУ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ТУРИЗМАН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

С £_____ 2020 г. г. Грозный №

Об утверждении Плана проведения
правового мониторинга в Министерстве
Чеченской Республики по туризму на 2020 год

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 26 марта 2013 года №
5-РЗ «О правовом мониторинге в Чеченской Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения правового мониторинга в Министерстве
Чеченской Республики по туризму на 2020 год.

2. Отделу реализации программ, проектов и поддержки субъектов
туриндустрии обеспечить:

1) проведение мониторинга в сроки, указанные в Плане;
2) подготовку отчетов о проведенном правовом мониторинге.
3. Джабраилову Х.В. главному специалисту-эксперту обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерстве Чеченской
Республики по туризму в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Чеченской Республики по туризму А.И. Хазуева.

Министр М.Б. Байтазиев

Приложение №1
к приказу Министерства
Чеченской Республики
по туризму
от « » С  ¥ ____ 2020 г. № f a -  rif j

План проведения правового мониторинга
в Министерстве Чеченской Республики по туризму на 2020 год

№
п/п

Наименование нормативного правового акта Срок
исполнения

Ответственные
лица

1. Закон Чеченской Республики от 13.11.2017
N 37-P3 "О туризме и туристской

деятельности в Чеченской Республике"

III квартал
2020 года

Асуев М.Ш.

2. Постановление Правительства Чеченской
Республики от 07.08.2018 N 185
"Об утверждении Положения о

Министерстве Чеченской Республики по
туризму"

III квартал
2020 года

Асуев М.Ш.

3. Приказ Министерства Чеченской
Республики по туризму от 23.04.2018 N 34пр

"О порядке осуществления добровольной
аккредитации экскурсоводов (гидов) и

гидов-переводчиков в Чеченской
Республике"

III квартал
2020 года

Асуев М.Ш.